

AZPIRE ApS

Solklintvej 48
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

01/05/2018

Kim Wehrs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AZPIRE ApS Solklintvej 48 8250 Egå
	CVR-nr: 37082627
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank østergade 4 8000 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden har i 2017 konsolideret sig med konsulentydelse til danske virksomheder, og har primært været fokuseret på udbud af vidensmedarbejdere i fleksibel tilknytning til danske virksomheder.

Virksomheden har i 2017 styrket sine konsulentydelse og sit direkte udbud af management konsulentydelse til danske virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i omsætningen og overskud har været tilfredsstillende, og ledelsen forventer en lignende udvikling i 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet at bemærke.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Azpire APS er aflagt i overensstemmelse med regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Regnskabet aflægges efter funktionsopdelt resultatopgørelse.

Nettoomsætningen fra salg af ydelser er indregnet i resultatopgørelsen når levering til køber er sket, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Alle former for rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre driftsomkostninger indeholder omkostninger direkte relateret til leverance af virksomhedens ydelser.

Skat af årets resultat Skat indregnes i årets resultatopgørelse med den del af årets skat, som kan henføres direkte til årets resultat

Balance

Småanskaffelser indregnes efter reglerne for materielle anlægsaktiver. Småanskaffelser, som enkeltvis og akkumuleret er uvæsentlige, er indregnet som omkostninger i resultatopgørelsen.

Virksomheden råder ikke over leasede aktiver eller materielle eller finansielle anlægsaktiver.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Virksomheden har ingen gældsforpligtelser, og forventer ikke at optage sådanne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		2.770.823	2.503.362
Produktionsomkostninger		-1.032.051	-874.645
Bruttoresultat		1.738.772	1.628.717
Distributionsomkostninger		-145.941	-123.253
Administrationsomkostninger		-53.524	-54.654
Andre driftsindtægter			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		1.539.307	1.450.810
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		1.539.307	1.450.810
Skat af årets resultat		-338.648	-319.178
Årets resultat		1.200.659	1.131.632
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.000.000
Overført resultat		659	131.632
I alt		1.200.659	1.131.632

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.720.939	500.810
Omsætningsaktiver i alt		1.720.939	500.810
Aktiver i alt		1.720.939	500.810

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		132.291	131.632
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		182.291	181.632
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	319.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	319.178
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		338.648	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.538.648	0
Gældsforpligtelser i alt		1.538.648	319.178
Passiver i alt		1.720.939	500.810